THÔNG BÁO
Về việc bổ sung hồ sơ đối với viên chức trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức giáo                  viên đối với người đi học theo chế độ cử tuyển của huyện Bắc Trà My năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Trong khi chờ UBND tỉnh phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức giáo viên đối với sinh viên cử tuyển năm 2021. Để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng làm cơ sở ra Quyết định phân công công tác. Phòng Nội vụ huyện yêu cầu các viên chức có trong danh sách trúng tuyển danh sách kèm theo, hoàn thiện một số loại hồ sơ sau:
1. Bản sao các Hợp đồng lao động giảng dạy từ tháng 10/2021 trở về trước (nếu có);

2. Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.
3. Bản ghi quá trình đóng bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất nghiệp (do cơ quan bảo hiểm cấp, nếu có);
4. Bản sơ yếu lý lịch (2c) có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ.
Thời gian nộp các loại hồ sơ trên sẽ có thông báo sau.

Mọi vướng mắc liên hệ ông Huỳnh Ngọc Long, số điện thoại 0987658144, để biết thêm.
Đây là thông tin cho các thí sinh làm trước các hồ sơ trên. Nên văn bản chưa có số, ký gì cả. Khi nào có Quyết định của UBND tỉnh thì sẽ có thông báo cụ thể sau.